PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  Проект
_______2019 г.                                     №  __                                  х. Грушевка

О внесении изменения в постановление

Администрации Грушево-Дубовского

сельского поселения от 30.06.2017 №52

   В соответствии со статьей 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ч.1ст. 5 Земельного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Внести изменения в приложение №1 постановления Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 30.06.2017г №52 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» изменения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                              А.А.Полупанов
Приложение № 1 к постановлению Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения

от _____.2019 года № ____
Изменения, вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 30.06.2017г №52 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
1. В  раздел 5 пункт 35дополнить :
35.1.  В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, указанном, дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющем государственную услугу, многофункциональным центром либо организацией, предусмотренной настоящим Федеральным законом, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании государственной или муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить  заявителю в целях получения государственной или муниципальной услуги.
35.2.  В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю,  даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.